Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 21 мая 2018 года № 1980

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

администрацией городского округа города Дзержинск муниципальной

услуги «Организация по требованию населения общественных

экологических экспертиз на территории городского округа город

Дзержинск»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», постановлением администрации г. Дзержинска

Нижегородской области от 20 мая 2024 года № 2129 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в городском округе город

Дзержинск», в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 21 мая 2018 года № 1980

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

администрацией городского округа города Дзержинск муниципальной услуги

«Организация по требованию населения общественных экологических

экспертиз на территории городского округа город Дзержинск» изложив

административный регламент в новой редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

consultantplus://offline/ref=0B563ADDE72BCFDF6422D74B13C8DC2F1E2226ECF157C9696B1F9BBFD1C21E5E7C310410E02A877E8C6868A3D69A85A6F066jCM

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города                                                                                   М.П. Клинков